MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE                        Página 1 de 1

                                    Estado de Santa Catarina

                                    Central de Compras, Licitações e Contratos

Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: licitacao@bandeirante.sc.gov.br | Fone: (49) 3626.0012

EXTRATO DO CONTRATO N° 16/2024

MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE - SC

PROCESSO LICITATÓRIO N° 130/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 66/2023

HOMOLOGADO EM 13 DE JANEIRO DE 2024

CONTRATANTE

O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ nº. 01.612.528/0001-84, com sede a Avenida Santo Antônio, nº 1069, Centro, CEP sob nº 89.905-

000.

CONTRATADA

A empresa BIASI E BIASI LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 10.546.776/0001-65,

com sede na Rua do Comércio, nº 1048, Centro, Bandeirante, SC, CEP 89.905-000, neste ato representada

pelo seu Sócio Administrador Senhor WALNEY BIASI, portador do CPF nº 525.821.949-49, denominado

CONTRATADA.

DO OBJETO:

O presente Contrato tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE TRANSPORTE ESCOLAR, INLUINDO ÔNIBUS, MOTORISTA, COMBUSTÍVEL E DEMAIS ITENS

NECESSÁRIOS, PARA OS ALUNOS DAS REDE DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC.

DO VALOR

 O valor deste Contrato é de R$ 144.900,00 (cento e quarenta e quatro mil e novecentos reais),

DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência do Contrato será de 12 (DOZES) MESES, CONTADOS A PARTIR DO DIA 13 DE

FEVEREIRO DE 2024 A 12 DE FEVEREIRO DE 2025.

Bandeirante, SC, 13 de janeiro de 2024.

CELSO BIEGELMEIER

Prefeito Municipal

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:licitacao@bandeirante.sc.gov.br